30, stați
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 47.

Brașov, Luni-Marți 2 (14) Martie.

1899.

## Instalarea Metropolitului Mețianu.

(Raport telegrafic.)

Sibiu, 12 Martie n. Festivitatea
instalării noului Metropolit s'a se-
vărsit așî la 8 ore în biserica cate-
drală din Sibiu-cetate, cu pompa cu-
venită.